
        СТАТИСТИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ПРОГРАМА ПОДДРЖАНА ОД ГРАД СКОПЈЕ
ЗА 2024  ГОДИНА



СТАТИСТИЧКИ ПРЕГЛЕД И СПОРЕДБА ПО ГОДИНИ НА ВНАТРЕШНИ
АКТИВНОСТИ РЕАЛИЗИРАНИ ОД ДКЦ – КАРПОШ

Учество на 20 градинки, 50 девојчиња, 50 машки - Вкупно 100 деца



Учество  на  50  основни  училишта  по  3  ученици,  150  учесници,  60  девојчиња,  90
машки

                 Учествo на 20 градинки.  Вкупно 160 деца, 80 девојчиња, 80 машки



Учество на 18 градинки, 90 машки, 90 девојчиња - Вкупно 180 деца

Учество на 17 градинки. 100 девојчиња, 70 машки - Вкупно 170 деца



Учество на 19 градинки, 60 девојчиња, 35 машки - Вкупно 95 деца

                               20 машки, 9 девојчиња - Вкупно 29 деца



                                                 

                                                              

10 машки, девојчиња 20 - Вкупно 30 деца           4 машки, девојчиња 4 - Вкупно 8 деца

              

                                                                                                                                    

25 девојчиња-Вкупно 25 деца                           20 машки, 30 девојчиња-Вкупно 50 деца



                                       

20 девојчиња - Вкупно 20 деца           20 девојчиња - Вкупно 20 деца

 

10 девојчиња - Вкупно 10 деца        9 машки, 9 девојчиња - Вкупно 13 деца



15 машки, 155 девојчиња-Вкупно 170 деца     10 машки,10 девојчиња-Вкупно 20 деца



Во три групи: мала група 25 деца, средна група 19, голема група 16 - Вкупно 60 деца



                         44  девојчиња 44, Машки 5 - Вкупно 49 деца

                         41 девојчиња, 4 машки -  Вкупно 45 членови



                          45 девојчиња, 5 машки -  Вкупно 50 деца

                          40 машки, 70 девојчиња - Вкупно 110 деца



                      

                                                    Вкупно 6 девојчиња

                                              10 девојчиња - Вкупно 10 деца



                     15 машки, 2 девојчиња - Вкупно 17 деца

                          11 машки, 4 девојчиња - Вкупно 15 деца



                            4 девојчиња, 2 машки - Вкупно 6 деца

                          7 девојчиња, 3 машки - Вкупно 10 деца



                             2 девојчиња - Вкупно 2 деца


